



آگهی فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار یا مشارکت کننده در پروژه ساماندهی و
بازیافت پسماندهای عمرانی و ساختمانی جزیره زیبای کیش

• شماره فراخوان: ف/ع/۱۴۰۲/۰۲

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش در نظر دارد به منظور شناسایی افراد حقوقی واجد شرایط جهت سرمایه گذاری یا مشارکت در پروژه با موضوع برنامه ریزی و ساماندهی پسماندهای عمرانی و ساختمانی از مبداء تولید تا مرحله بازیافت در جزیره زیبای کیش اقدام نماید. لذا بر این اساس از کلیه سرمایه گذاران و صاحبان ایده، دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به همکاری، ضمن اعلام آمادگی به صورت مکتوب، نسبت به ارائه طرح ها و ایده ها با در نظر داشتن موارد ذیل به همراه مدل اقتصادی پیشنهادی و سایر مستندات لازم شامل: مدارک هویتی، مدارک و مستندات توان مالی اقدام نمایند.

۱- جمع آوری و حمل انواع پسماندهای عمرانی و ساختمانی از مبداء تولید تا محل سایت نخاله های ساختمانی با استفاده از جزء باکس و بازو غلطان.

۲- گود برداری پروژه ها با استفاده از ماشین آلات سنگین.

۳- بهره برداری از سایت نخاله به منظور تولید مصالح ساختمانی از نخاله های ساختمانی (انواع شن و ماسه، بلوک، قطعات بتنی و غیره).

❖ مدل سرمایه گذاری توسط سرمایه گذار پیشنهاد می گردد و آورده شرکت عمران، آب و خدمات کیش، سایت نخاله بازیافت به مساحت ۶ هکتار و انباشت حدود ۲ میلیون تن انواع پسماندهای عمرانی و ساختمانی تولیدی ناشی از فعالیت های عمرانی و ساختمانی در سطح جزیره کیش با برآورد تقریبی ۵۰۰ تن در روز و در صورتیکه محصولات تولیدی از کیفیت و استانداردهای مربوطه برخوردار باشد، این شرکت محصولات مورد نیاز خود را از سرمایه گذار تامین خواهد کرد.

❖ با توجه به حساسیت های زیست محیطی در تهیه طرح می بایست کلیه جوانب لازم و اخذ تاییدیه های زیست محیطی به همراه هزینه های مرتبط مطالعاتی و اجرائی و مدل مالی در نظر گرفته شده جهت اجرای طرح اقدام نمایند.

• آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳

• محل دریافت و تحویل اسناد:

- دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- دبیرخانه شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش - تلفن ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰

- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک)- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره ۴۵ - طبقه همکف تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۸۰۷۴۷ و ۰۲۱-۸۸۸۷۲۲۳۵

• تاریخ و محل گشایش پیشنهادها: ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ دفتر مرکزی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه

آزاد کیش

لازم به ذکر است این فراخوان صرفا به منظور شناسایی سرمایه گذار می باشد و تحویل مدارک هیچ گونه تعهدی را برای شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش ایجاد نمی کند و بنا به تشخیص این شرکت از اشخاص واجد صلاحیت جهت ارائه پیشنهاد دعوت خواهد شد.

متمقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰ تماس یا به سایت های www.kish.ir و

www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.